
DOM Nº 7242 DE 07/02/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO AO CONVÊNIO Nº 011/2025 
CONVENENTES: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM e o ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO através da SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
OBJETO: retificação da Cláusula Segunda  – Da Vigência,  referente ao Convênio nº
011/2025, firmado em 14/01/2025, alterando o início da vigência da data de publicação
para 22 de janeiro de 2025, da cessão do servidor MÁRCIO FERREIRA SOUZA.
DATA DA ASSINATURA: 05/02/2025
SIGNATÁRIOS:  Jose Carlos Correa Cardoso Junior - Prefeito Municipal em Exercício,
BENÍCIO SUZANA COSTA – Secretário de Estado de Fazenda e Marcio Ferreira de
Souza  - Servidor.
PROCESSO: 28/2025


	DOM Nº 7242 DE 07/02/2024

		2025-02-06T14:26:50-0300
	JOSE CARLOS CORREA CARDOSO JUNIOR:14378987775




